
N 2-454

29/05/2019

ბიომრავალფეროვნების ფინანსირების გეგმის დამტკიცების

შესახებ

,,საქართველოს გარემოსა დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს 
დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2018 წლის 6 მარტის 
№112 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-4 მუხლის პირველი 
პუნქტის “კ“ ქვეპუქნტისა და ბიომრავალფეროვნებისა და სატყეო დეპარტამენტის 
ხელმძღვანელის მოადგილის 2019 წლის 24 მაისის N4551/11 სამსახურებრივი 
ბარათის საფუძველზე 

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს თანდართული ბიომრავალფეროვნების ფინანსირების გეგმა.

2. ფინანსირების გეგმის შესრულების კოორდინაცია განახორციელოს 
ბიომრავალფეროვნებისა და სატყეო დეპარტამენტმა (კ. ამირგულაშვილი).

ლევან დავითაშვილი

მინისტრი


